АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 02.07.2013

          № 1057
О награждении победителя районного

конкурса «Лучшая местная администрация

по работе с территориальным общественным

самоуправлением»

В соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 16.04.2013 № 568 «О ежегодном районном конкурсе «Лучшая местная администрация года по работе с территориальным общественным самоуправлением» в 2012 году, протоколом  №1 от 01.07.2013 заседания районной комиссии по проведению районного конкурса «Лучшая местная администрация по работе с территориальным общественным самоуправлением»
                        постановляю:

1. Наградить победителя районного конкурса «Лучшая местная администрация года по работе с территориальным общественным самоуправлением» в 2012 году  администрацию Новомаксимовского сельского поселения дипломом победителя конкурса и денежной премией в размере 50 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района

                   И.А. Шульц